Explosionsgeschützte
Handleuchten
Baladeuses antidéflagrants
Explosionproof Hand Lights
Edition March 2022
2
Explosionsgeschützte LED-Handleuchten
Die explosionsgeschützten LED-Handleuchten

       Diameter 43 mm
       Diameter 50 mm
Typenschlüssel:
HL43d  LED10  1000 TR
                                       Optional mit externen
Trenntrans formator für
den Personenschutz
                                 max. Länge Polycarbonatrohr
                                 Durchmesser 43 mm = 1000 mm
                                 Durchmesser 50 mm = 1530 mm
                        Nennleistung LED [Watt]
                        10 Watt
       Durchmesser 43 mm
       Durchmesser 50 mm
Code signalétique
HL43d  LED10  1000 TR
                                       avec en option, trans -
formateur galvanique
d’isolement pour
sécurité des personnes
                                  Longueur max. tube polycarbonate
                                  Diamètre 43 mm = 1000 mm
                                  Diamètre 50 mm = 1530 mm
         Puissance nominale d’éclairage [watts]
                         10 watts
       Diamètre 43 mm
       Diamètre 50 mm
10
ZONE 1 ZONE 2 ZONE 21 ZONE 22
Explosionsgeschützte Handleuchten bei Unterhalts arbeiten an Helikoptern
Baladeuses antidéflagrantes pour l’entretien d’hélicoptères
Explosionproof hand-held lamps for helicopter maintenance
11
ZONE 1 ZONE 2 ZONE 21 ZONE 22
12-50 V DC/AC (50/60 Hz )
Artikel-Nr.
N° d’article
Item No.
Typ
Typ
Type
Leuchtmittel
Source lumineuse
Illuminant
Masse / Mesure
Measurements
in/en/in mm
A           B          C         D
Gewicht kompl.
Poids complet
Total weight
LED Handleuchten / Baladeuses LED / LED Hand Lamps
77-HL43LED0383-1250-105 HL43d LED10 383 10 Watt 505 195 66 43 ca. 1.5 kg
77-HL43LED0460-1250-105 HL43d LED10 460 10 Watt 581 266 66 43 ca. 1.5 kg
100-265 V AC (50/60 Hz)
Artikel-Nr.
N° d’article
Item No.
Typ
Typ
Type
Leuchtmittel
Source lumineuse
Illuminant
Masse / Mesure
Measurements
in/en/in mm
A           B          C         D
Gewicht kompl.
Poids complet
Total weight
LED Handleuchten / Baladeuses LED / LED Hand Lamps
77-HL43LED0383-100265-105 HL43d LED10 383 10 Watt 505 195 66 43 ca. 1.5 kg
77-HL43LED0460-100265-105 HL43d LED10 460 10 Watt 581 266 66 43 ca. 1.5 kg
77-HL43LED0460-23024-105 TR HL43d LED10 460 TR 10 Watt 581 266 66 43 ca. 2.7 kg
77-HL50LED0280-100265-105 HL 43d LED10 280 10 Watt 550 220 72 50 ca. 1.5 kg
77-HL50LED0423-100265-105 HL 43d LED10 423 10 Watt 550 270 72 50 ca. 1.9 kg
ØD
A
ØC
B